
부서: 행정지원과
정책: 행정지원 및 조직 활성화
단위: 직원 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정지원과 38,072,103 38,546,882 △474,779

국             14,100 12,600 1,500

도             82,285 76,384 5,901

시         37,975,718 38,457,898 △482,180

행정지원 및 조직 활성화 5,396,675 5,418,774 △22,099

도             20,691 14,790 5,901

시          5,375,984 5,403,984 △28,000

직원 후생복지 지원 2,924,740 2,952,740 △28,000

공무원 능력 계발 152,200 180,200 △28,000

201 일반운영비 149,800 177,800 △28,000

01 사무관리비 149,800 177,800 △28,000

  ○ 위탁교육비               139,000            167,000         △28,000

    ㅇ 직원 Work-shop교육                70,000             80,000         △10,000

    ㅇ 영어 영상 강좌교육                     0             18,000         △18,000

  경정 70,000,000원

  경정 0원

공무원 전문교육 운영 580,651 574,750 5,901

도              5,901 0 5,901

시            574,750 574,750 0

공무원 업무능률 향상을 통한 조직발전 기여 580,651 574,750 5,901

도              5,901 0 5,901

시            574,750 574,750 0

202 여비 490,401 484,500 5,901

도              5,901 0 5,901

시            484,500 484,500 0

04 국제화여비 35,901 30,000 5,901

  ○ 2008~2009년 공무원 외국어 경연대회 입상자
     국외 현장학습비[예산성립전사용]

                5,901                  0            5,901       1,475,250원 * 4명

도              5,901 0 5,901

시민과 함께하는 자치행정 8,825,313 9,295,130 △469,817

국             14,100 12,600 1,500

도             61,594 61,594 0

시          8,749,619 9,220,936 △471,317

자치행정 실현 2,196,591 2,685,086 △488,495

국             14,100 12,600 1,500

도             55,352 55,352 0

시          2,127,139 2,617,134 △489,995

시정 주요시책 추진 75,000 95,000 △20,000

307 민간이전 75,000 95,000 △20,000

04 민간행사보조 75,000 95,000 △20,000

  ○ 여수지구촌사랑나눔회 지원
               75,000             95,000         △20,000       경정 74,999,910원

위로금등 지급신청 접수경비 11,100 11,100 0

국             11,100 11,100 0

101 인건비 6,359 7,583 △1,224



부서: 행정지원과
정책: 시민과 함께하는 자치행정
단위: 자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              6,359 7,583 △1,224

04 기간제근로자등보수 6,359 7,583 △1,224

  ○ 위로금등 지급신청 접수업무 인부임(사무관
     리비, 국내여비로 과목변경)                 6,359              7,583          △1,224

    ㅇ 기 본 급                 4,609              5,364            △755

     

  경정 4,609,000원

국              4,609 5,364 △755

    ㅇ 주차수당                 1,128              1,423            △295  경정 1,128,000원

국              1,128 1,423 △295

    ㅇ 5대보험(국민연금·건강·고용·산재·노
       인장기요양보험)                   622                796            △174         경정 622,000원

국                622 796 △174

201 일반운영비 2,341 1,717 624

국              2,341 1,717 624

01 사무관리비 2,341 1,717 624

  ○ 일반수용비(기간제근로자등보수에서 과목변
     경)                 2,341              1,717              624

    ㅇ 위로금 등 보상접수 사실조사 사무용품 구
       입                 2,341              1,717              624

     

         경정 2,341,000원

국              2,341 1,717 624

202 여비 2,400 1,800 600

국              2,400 1,800 600

01 국내여비 2,400 1,800 600

  ○ 위로금등 보상접수 여비(기간제근로자등보수
     에서 과목변경)                 2,400              1,800              600       경정 2,400,000원

국              2,400 1,800 600

5.18 민주유공 및 과거사 지원 10,300 8,800 1,500

국              3,000 1,500 1,500

도              7,300 7,300 0

307 민간이전 3,000 1,500 1,500

국              3,000 1,500 1,500

04 민간행사보조 3,000 1,500 1,500

  ○ 과거사 위령제 행사보조금(경찰청)[예산성립
     전사용]                 1,500                  0            1,500       1,500,000원 * 1식

국              1,500 0 1,500

선거관리 1,858,404 2,328,399 △469,995

도             38,052 38,052 0

시          1,820,352 2,290,347 △469,995

201 일반운영비 77,785 84,156 △6,371

도             28,052 28,052 0

시             49,733 56,104 △6,371

01 사무관리비 63,240 69,611 △6,371

  ○ 일반수용비                44,130             50,501          △6,371

    ㅇ 유인물 제작                15,180             21,551          △6,371  경정 15,179,600원

도              7,183 7,183 0

시              7,997 14,368 △6,371

308 자치단체등이전 1,750,619 2,214,243 △463,624



부서: 행정지원과
정책: 시민과 함께하는 자치행정
단위: 자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

08 기타부담금 1,750,619 2,214,243 △463,624

  ○ 제5회 전국동시지방선거 지방자치단체 선거
     관리 경비             1,750,619          2,214,243        △463,624

    ㅇ 소청·소송경비                     0              9,554          △9,554

    ㅇ 실전비용             1,222,330          1,676,400        △454,070

     

  경정 0원

  경정 1,222,329,730원

열린시정 구현 1,162,752 1,170,884 △8,132

시민참여 행사추진 145,262 159,480 △14,218

307 민간이전 135,782 150,000 △14,218

04 민간행사보조 135,782 150,000 △14,218

  ○ 시민의 날 행사 보조(출향인사 고향의 밤 행
     사 포함)               135,782            150,000         △14,218       경정 135,781,300원

이통장 사기진작 시책 추진 109,792 103,706 6,086

301 일반보상금 108,942 102,856 6,086

02 장학금및학자금 78,086 72,000 6,086

  ○ 여수시 이·통장 자녀 장학금
               78,086             72,000            6,086       경정 78,086,000원

읍·면·동 행정 지원 3,943,926 3,923,926 20,000

읍·면·동 운영 지원 1,627,480 1,607,480 20,000

401 시설비및부대비 1,547,480 1,527,480 20,000

01 시설비 1,547,480 1,527,480 20,000

  ○ 화양면 중대본부 건물 개보수
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1개소

지역 여론 및 민간사회단체 육성 지원 865,614 869,614 △4,000

도              6,242 6,242 0

시            859,372 863,372 △4,000

지역 여론·동향 관리 15,110 19,110 △4,000

301 일반보상금 1,000 5,000 △4,000

10 행사실비보상금 1,000 5,000 △4,000

  ○ 사회단체 및 여론동향 모니터요원 운영
                1,000              5,000          △4,000       경정 1,000,000원

주민자치센터 운영 지원 656,430 645,620 10,810

주민자치센터 특화사업 79,220 88,870 △9,650

307 민간이전 19,750 29,400 △9,650

04 민간행사보조 19,750 29,400 △9,650

  ○ 전국 주민자치박람회 우수사례 출품행사 보
     조                 6,000             15,650          △9,650       경정 6,000,000원

주민자치센터 운영비 및 시설장비 지원 549,550 529,090 20,460

405 자산취득비 77,290 56,830 20,460

01 자산및물품취득비 77,290 56,830 20,460

  ○ 화양면 운동기구 구입                15,000                  0           15,000



부서: 행정지원과
정책: 시민과 함께하는 자치행정
단위: 주민자치센터 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 러닝머신(980CX)                 8,400                  0            8,400

    ㅇ 헬스자전거                 2,000                  0            2,000

    ㅇ 거꾸리                 2,500                  0            2,500

    ㅇ 스텝퍼                 1,200                  0            1,200

    ㅇ 벨트맛사지                   600                  0              600

    ㅇ 아령거치대                   300                  0              300

  ○ 미평동 운동기구 대체 구입                 5,460                  0            5,460

    ㅇ 싸이클(X-10U)                 1,560                  0            1,560

    ㅇ 체지방분해기(벨트털기)
                1,800                  0            1,800

    ㅇ 레그익스텐션(NPR202)                 2,100                  0            2,100

  2,800,000원 * 3대

  1,000,000원 * 2대

  2,500,000원 * 1대

  600,000원 * 2대

  600,000원 * 1대

  300,000원 * 1대

  780,000원 * 2대

         1,800,000원 * 1대

  2,100,000원 * 1대

행정운영경비(행정지원과) 23,848,834 23,831,697 17,137

인력운영비(총괄) 19,018,146 19,107,028 △88,882

인력운영비 19,018,146 19,107,028 △88,882

101 인건비 3,640,153 3,649,035 △8,882

02 기타직보수 20,767 29,649 △8,882

  ○ 실무수습 사회보험 사용자 부담금                20,767             29,649          △8,882

    ㅇ 4대보험(국민연금,건강,고용,산재)
               20,386             29,268          △8,882         경정 20,386,000원

304 연금부담금등 11,234,944 11,314,944 △80,000

02 국민건강보험금 2,019,814 2,099,814 △80,000

  ○ 국민건강보험부담금             1,843,804          1,923,804         △80,000  경정 1,843,804,000원

기본경비(읍면동) 3,241,185 3,135,166 106,019

읍면동기본경비 3,241,185 3,135,166 106,019

201 일반운영비 2,346,027 2,247,118 98,909

02 공공운영비 1,626,141 1,527,232 98,909

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
            1,170,825            995,189          175,636

  ○ 연료비 총액계상                46,440             84,000         △37,560

  ○ 차량선박비 총액계상               277,833            317,000         △39,167

       경정 1,170,825,000원

  경정 46,440,000원

  경정 277,833,000원

202 여비 895,158 888,048 7,110

02 월액여비 800,010 792,900 7,110

  ○ 월액여비 총액계상               800,010            792,900            7,110  경정 800,010,000원


